## A.S.P. PAOLO RICCI

## AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Sede amministrativa: 62012 Civitanova Marche (MC) – Via Einaudi, 144 Sede legale 62012 Civitanova Marche Alta (MC) – P.zza XXV Luglio, 2 Centralino unico 0733/78361 - sito web:www.paoloricci.org - e-mail istituzionale: info@paoloricci.org



IRB43104

## DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

NUM. 1 DEL 07-02-2013

OGGETTO: INSEDIAMENTO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. NOMINA PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE

L'anno duemilatredici il giorno sette del mese di febbraio alle ore 21:30, presso la sede amministrativa dell'Ente, convocata nei modi di legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di:

ANDRENACCI SERGIO	P	PAGLIARICCI GIANFRANCO	P
TESSITORE NATALIA	P	TROIANI FAUSTO	A
IEZZI LIDIA	A	REV. ALBERTO SPITO	P

(presenti n. 4 assenti n. 2)

ed ha adottato la seguente deliberazione.

Assume la Presidenza TESSITORE NATALIA in qualita' di consigliere anziano assistito dal Segretario-Direttore generale Dott.ssa Patrizia Zallocco.

Partecipa il SEGRETARIO-DIRETTORE GENERALE Dott.ssa PATRIZIA ZALLOCCO Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta.

Visto lo Statuto vigente dell'A.S.P. Paolo Ricci, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 32 del 28.06.2011 e con Decreto di Giunta Regione Marche 1083 del 25.07.2011;

Rilevato che l'art. 6, comma 3, del citato Statuto, prevede che il Consiglio di Amministrazione si insedia dietro convocazione del Presidente uscente entro 30 giorni dal ricevimento delle nomine;

Tenuto conto che il Comune di Civitanova Marche, con nota prot. 5278 del 01.02.2103, ha trasmesso la Delibera del Consiglio Comunale n. 101 del 21.12.2012 di nomina del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona A.P.S. Paolo Ricci, nella quale sono indicati i seguenti nominativi:

Iezzi Lidia voti 15 Tessitore Natalia voti 14 Pagliericci Gianfranco voti 14 Andrenacci Sergio voti 13 in rappresentanza della maggioranza

Troiani Fausto voti 7 in rappresentanza della minoranza

Tenuto conto che il componente Iezzi Lidia è stato nominato Consigliere Comunale e che tale carica è incompatibile con quella di componente del Consiglio di Amministrazione dell'A.S.P. Paolo Ricci;

Rilevato che il Dott. Troiani ha comunicato di essere in attesa dell'autorizzazione dell'ASUR Marche per l'assunzione della carica;

Rilevato che il Consiglio in data odierna è composto da tre componenti ritenuti sufficienti per procedere alla nomina del Presidente e del Vice Presidente dell'A.S.P. Paolo Ricci;

Acquisita la dichiarazione sostitutiva di atto notorio ai fini della insussistenza di situazioni di incompatibilità ai sensi dell'art. 12 della Legge Regionale 26.02.2008, n. 5 e successive modifiche e integrazioni;

Assunta la Presidenza della seduta da parte del componente Tessitore Natalia, nel rispetto dell'articolo 6, comma 3, del vigente Statuto;

Il Consiglio, come sopra costituito, provvede alla nomina del Presidente e del Vicepresidente secondo quanto previsto dallo Statuto:

Presidente Andrenacci Sergio voti 3 Vicepresidente Tessitore Natalia voti 3;

Considerato che con separata ed unanime votazione il seguente provvedimento viene dichiarato immediatamente esecutivo;

Visto il parere del Segretario-Direttore Generale;

Con votazione unanime e palese,

## DELIBERA

Di prendere atto della nomina del Consiglio di Amministrazione dell' A.P.S. Paolo Ricci, effettuata dal Consiglio Comunale di Civitanova Marche con Delibera n. 101 del 21.12.2012;

Di nominare, in relazione ai voti espressi a maggioranza dal Consiglio, Presidente Andrenacci Sergio e Vicepresidente Tessitore Natalia;

Di specificare che il Consiglio di Amministrazione dell'Ente è attualmente composto da:

Andrenacci Sergio PRESIDENTE
Tessitore Natalia VICEPRESIDENTE
Pagliaricci Gianfranco COMPONENTE

Di specificare che COMPONENTE dell'organo di vigilanza è Don Alberto Spito, in quanto parroco della Parrocchia di San Paolo di Civitanova Alta, ai sensi dell'articolo 9 del Vigente Statuto dell'A.S.P. Paolo Ricci;

Di richiedere la surroga di Iezzi Lidia al Comune di Civitanova Marche, per la motivazione specificata in premessa e di integrare la nomina del CDA non appena disponibile l'autorizzazione ad assumere la carica di Troiani Fausto, concessa dall' ASUR Marche;

Di dichiarare il presente atto, con successiva e separata votazione immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE

TESSITORE NATALIA

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE

PATRIZIA ZALLOCCO

Dichiarata immediatamente eseguibile

Li, 04/02/2013

IL SEGRETARIO – DIRETTORE GENERALE

PATRIZIA ZALLOCCO

ASP PAOLO RICCI - Civitanova Marche

La deliberazione viene affissa per la pubblicazione all'Albo dell'Azienda e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi Li, 18 01 2013

IL SEGRETARIO -DIRETTORE GENERALE